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Verbena - BIO analizni certifikat

Latinsko ime

INCI

Poreklo
Metoda pridobivanja
Kakovost

Vonj

Videz

Gostota pri 20°C
Refrakeijski indeks pri 20°C
Opticna rotacija pri 20°C
Kislinska vrednost
PlameniSce

Posebnosti

Shranjevanje

Datum uporabe
Serija

Litsea cubeba

LITSEA CUBEBA FRUIT OIL, CITRAL*,
LIMONENE#*, LINALOOL*, GERANIOL*,
CITRONELLOL* (*NARAVNA SESTAVINA
ETERICNEGA OLJA)

Kitajska

Parna destilacija jagod verbene

Aromacert, BIO

Sladkast citrusni vonj, s sadnim in cvetli¢nim
podtonom

Svetlo rumena do svetlo zelena teko¢ina
0.885

1483

+11°

/

/

/

Hranimo pri temperaturi pod 25 ° C, zas¢iteno
pred svetlobo

082019

77158
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Grosuplje, 05.05.2016

Aldehidi: 75.84%
Monoterpeni: 17.06%
Ketoni: 2%
Monoterpenoli: 1.86%
Oksidi: 1.18%
Seskviterpeni: 0.77%
Ostale snovi: 1.29%

Vrednost
(%)
40.81
31.20
13.56

2.12

1.67

1.13

1.12

1.09
101
0.97
0.86
0.79
0.71
0.57
0.36
0.33
0.19
0.16
0.06
0.06

0.06

Glavne sestavine

geranial
neral
limonene

cis isocitral +
linalol

2-methyl-2-hepten-
6-one

geraniol
cineol-1,8
myrcene

alpha pinene

trans isocitral
citronellal

beta pinene

beta caryophyllene
nerol

sabinene

acide geranique
camphene
citronellol
terpinolene

alpha copaene
caryophyllene
oxide
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